

جوابات موثق در  
مورد ویروس نقص  
ایمنی انسانی  
(اچ.آی.وی) **hiv**

NoaksArk



# ویروس نقص ایمنی انسانی چیست؟

ویروس نقص ایمنی انسانی یک ویروسی است که به علت عفونت مزمن بوجود می آید. هنوز علاج ویروس نقص ایمنی انسانی وجود ندارد، اما در سویدن تداوی ویروس نقص ایمنی انسانی آنقدر خوب صورت میگیرد که فرد مبتلا به ویروس نقص ایمنی انسانی میتواند به اندازه افراد عادی زندگی نماید. این تداوی باید تا حد امکان هرچه زودتر شروع شود، چون ویروس تداوی نشده میتواند باعث عوارض جانبی جدی شده و در آینده میتواند حتی مرگبار باشد. بناً مهم است که اگر یک فرد در معرض خطر ویروس نقص ایمنی انسانی قرار گرفته بود، او خود را معاینه نماید.

در تماسهای عادی روزمره، ویروس نقص ایمنی انسانی هرگز به دیگران سرایت نمیکند.

# ویروس نقص ایمنی انسانی چطور انتقال مینماید؟

♥ در صورت مقاربت جنسی بدون محافظه از طریق مقعد یا مهبل با فردی که ویروس نقص ایمنی انسانی تداوی نشده را داشته باشد.

♥ مقاربت جنسی از طریق دهان با فردیکه ویروس نقص ایمنی انسانی تداوی نشده را داشته باشد.

♥ در صورت انتقال خون یا پیوند یک عضو بدن

♥ بوسیله انتقال خون در صورت استفاده مشترک از پیچکاری.

♥ از مادریکه دارای اچ.آی.وی باشد، در وقت حاملگی، زایمان و شیر دادن به طفل او ویروس سرایت مینماید.

# وقتیکه ویروس نقص ایمنی انسانی تداوی میشود

تداوی امروزی ویروس نقص ایمنی انسانی آنقدر موثر است که اندازه ویروس تا حدی کاهش می یابد که تقریباً نمیتوان آنرا اندازه نمود. ویروس نقص ایمنی انسانی تداوی شده از طریق مقاربت جنسی انتقال نمی نماید.

اگر مادر در وقت مناسب تداوی شود خطر سرایت ویروس نقص ایمنی انسانی در وقت حاملگی یا زایمان به طفل او بسیار کم است. هنوز نمیتوان گفت که در صورت استفاده مشترک از پیچکاری، خطر سرایت تا کدام اندازه کاهش می یابد.

حتی اگر اچ.آی.وی تداوی هم شود، خطر سرایت در صورت انتقال خون، پیوند یک عضو و شیردادن هنوز وجود دارد.



**NoaksArk**  
**DIREKT**

نواكس آرک دیریکت 020-78 44 40

# خود و دیگران را حفظ نمایید

♥ کندوم یا فوقانه از سرایت ویروس نقص ایمنی انسانی و عفونت های دیگر جنسی جلوگیری مینماید.

♥ هرگز از پیچکاری به طور مشترک با دیگران استفاده نکنید.

♥ اگر مطمئن نیستید، خود را معاینه نمایید.

♥ ویروس نقص ایمنی انسانی تداوی شده بوسیله ادویه، از طریق مقاربت جنسی انتقال نمی نماید. مقاربت جنسی با کسیکه ویروس نقص ایمنی انسانی تداوی شده دارد، امن تر میباشد.

# چطور میتوان دانست که آدم دارای ویروس نقص ایمنی انسانی میباشد؟

یگانه طریقه دانستن اینکه آیا شما ویروس نقص ایمنی انسانی را دارید یا خیر، معاینه ویروس نقص ایمنی انسانی میباشد. بسیار مهم است که شما خود را معاینه نمایید، اگر فکر میکنید که در معرض خطر سرایت ویروس نقص ایمنی انسانی قرار گرفته اید. معلوم نمودن اینکه آیا شما دارای ویروس نقص ایمنی انسانی هستید یا خیر، امکان تداوی را میسر مینماید آنچه که قدرت دفاعی بدن تانرا حفظ نموده و زمینه مقاربت جنسی امن را میسر مینماید.

شما میتوانید معاینات خود را در کلینیک محلی، بخش جلدی و

جنس

ungdomsmottagning hud- och könsmottagning ، بخش نوجوانان

، یا نزد داکتر نسایی و ولادی یا قابله خود انجام دهید. در استوکهولم، یوتیبوری و مالمو بخش های خاصی وجود دارند که برای مردانیکه با مردها مقاربت جنسی دارند، میباشدند. معاینه ویروس نقص ایمنی انسانی مجانی بوده و شما میتوانید هویت خود را مخفی نگهدارید.



بسیاری از انجمنهای نوآکس آرک معاینات با جواب سریع (۱۵ دقیقه) ویروس نقص ایمنی انسانی را ارائه مینمایند.



# نوآکس آرک

نو آکس آرک برای کاهش ویروس نقص ایمنی انسانی و امراض دیگر که از طریق خون یا مقاربت جنسی انتقال مینمایند، کار میکند. ما تحصیل، معلومات و مشوره دادن را ارائه مینماییم. ما معاینه ویروس نقص ایمنی انسانی با جواب سریع و همچنان کمک انفرادی و فعالیتهای اجتماعی را ارائه مینماییم. نو آکس آرک برای بهتر شدن حالت افرادی که ویروس نقص ایمنی انسانی دارد و همچنان برای اقارب آنها تلاش مینماید. ما می‌خواهیم که از طریق ایجاد افکار عمومی درک ویروس نقص ایمنی انسانی را زیاده‌تر نموده و شرم بخاطر امراض جنسی را کاهش دهیم.



# نواکس آرک نزدیک به منزل تانرا پیدا کنید

اتحادیه ملی نواکس آرک، شبکه های فعال محلی  
در سویدن را در بر میگیرد.

معلومات مزید در مورد ویروس نقص ایمنی  
انسانی و پیدا کردن نواکس آرک نزدیک به منزل  
تانرا در صفحه انترنیتی ذیل میتوانید پیدا نمایید:

[WWW.NOAKSARK.ORG](http://WWW.NOAKSARK.ORG)